关于举办全省稻田杂草综合防控技术培训班的通知

各市州、相关县市区植保植检站（局）：
为提升全省稻田杂草综合防控技术水平，促进除草剂科学安全使用，省站定于6月中旬在益阳市资阳区举办稻田杂草综合防控技术培训班，现将有关事项通知如下：
一、时间及地点
时间：6月19日报到，6月20日-21日培训。
地点：紫金山大酒店（益阳市金山南路86号）。
二、培训内容
（一）稻田杂草综合防控技术；
（二）稻田杂草抗药性发展现状及治理措施；
（三）观摩稻田杂草综合防控技术集成示范现场；
（四）讨论稻田杂草发生与防控现状、存在问题及工作建议；
（五）安排部署稻田杂草综合防控工作
三、参会人员
各市州植保植检站、相关县市区植保植检站(局)各派一名负责人参加，具体参训名单见附件。
四、材料准备
请各市州植保植检站，临湘市、汉寿县、安乡县、沅江市、资阳区、衡南县、邵阳县、东安县、祁东县植保植检站（局）准备发言材料（稻田杂草发生种类、发生特点、用药情况、存在困难、工作建议等），并于6月17日前将材料发至药械科邮箱（ yaoxieke@163.com）。
    五、联系方式
省植保植检站：王标，0731-84445654，13574869785。
资阳区植保植检站:  张益夫，电话：13786752665。
紫金山大酒店：刘灿，电话：17363770777。

                                 2019年6月12日
                                 湖南省植保植检站

附件：
全省稻田杂草综合防控技术培训班参训名单
	序号
	市州植保植检站
	县市区植保植检站（局）

	1
	长沙市
	[bookmark: _GoBack]望城区、长沙县、浏阳市、宁乡市

	2
	株洲市
	株洲县、醴陵市、攸县、茶陵县

	3
	湘潭市
	湘潭县、湘乡市

	4
	衡阳市
	衡阳县、衡南县、祁东县、衡山县、
耒阳市、衡东县、常宁市

	5
	邵阳市
	邵阳县、隆回县、洞口县、武冈市、
新宁县、邵东县、新邵县

	6
	岳阳市
	岳阳县、华容县、临湘市、汨罗市、
平江县、湘阴县

	7
	常德市
	鼎城区、安乡县、汉寿县、澧县、
临澧县、桃源县、石门县

	8
	张家界市
	慈利县

	9
	益阳市
	桃江县、赫山区、资阳区、沅江市、南县

	10
	郴州市
	桂阳县、宜章县、永兴县、汝城县、安仁县

	11
	永州市
	冷水滩、零陵区、祁阳县、东安县、
宁远县、道县、蓝山县、江华县

	12
	怀化市
	沅陵县、溆浦县

	13
	娄底市
	新化县、双峰县、涟源市

	14
	湘西州
	永顺县

	小计
	14人
	62人

	合计
	76人